



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

21-22 Aralık 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## Şırnak'ta Filistin yararına etkinlik düzenlendi





# Şırnak'ta Filistin yararına etkinlik düzenlendi

Şırnak'ta Filistin yararına etkinlik düzenlendi. Silopi ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi.

Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Silopi Müftülüğü koordinasyonu, Hacı Mehmet Ökten Anadolu Lisesi, Silopi Anadolu

**Diyamet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak. Silopi Müftüsü Ferit Bilgin, Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, etkinliğin

manevi açıdan yardımcı olmaya çalışıyoruz. Keşke elimizden daha fazla gelseydi de yapabilseydik. Televizyonlarda her gün



İmam Hatip Lisesi, Silopi Habur Lisesi, İpekyolu İlk-Orta okulları Filistin yararına bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Arapça-Türkçe ilahiler seslendirmelerinin ardından dua edildi. Gazze'ye destek olan ve boykot edilen İsrail ürünleri temalı pankartlar asılırken, etkinlikte yer alan sergide ise İsrail'in sivil katliamlarına yer verildi. Öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelirler Türkiye

Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini söyledi. Bilgin, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için etkinlik düzenledik. Elde edeceğimiz yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı** vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz müminiz, Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir" dedi. Öğrencilerden Süleyman İdin ise, "Düzenlediğimiz etkinlik ile maddi ve

gördüğümüz vahşete karşı elimizden bir şey gelmiyor. Burada içimiz sızlıyor. Keşke biz de orada kardeşlerimizin yanında olabilseydik, bu zulmü engelleseydik" ifadelerini kullandı. Evde yaptıkları yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zehra Hakkari, katılımcılarla teşekkür etti. Öğretmenlerden Oğuzhan Tancı ise, "Filistinli kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi bugün ve bundan sonra da yalnız bırakmayacağız ve daima yanlarında olacağız" diye konuştu. İHA



# Miniklerden Filistin farkındalığı...

**KIRŞEHİR** İl Müftülüğüne bağlı Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, Filistinli akranları için tek yürek oldu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan kampanyaya, Kırşehirli minik öğrenciler de katıldı.

Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, Filistin'de saldırılara maruz kalan yaşlıları-

na destek olmak için bir program düzenlediler.

Kurs öğretmenlerinin başkanlığında düzenlenen programa İl Müftüsü Mustafa Tekin, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Önen, kurs öğretmenleri ile öğrenciler katıldılar.

Öğrencileri kurslarında ziyaret eden Müftü Tekin, miniklere bu örnek davranışlarından dolayı teşekkür etti. (HABER MERKEZİ)



## Öğrencilerden Türkiye Diyanet Vakfı Mardin İl Şubesine Ziyaret



Gülser-Mahmut Tatlıdede Ortaokulu öğrencileri Türkiye Diyanet Vakfı'nın Mardin Şubesi'ne ziyaret gerçekleştirdi

"Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum" projesi kapsamında İl Vaizi Mehmet Sait Avcı, Gülser-Mahmut Tatlıdede Ortaokulu öğrencileri ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın Mardin Şubesi'ne ziyaret gerçekleştirdi.

"Yardımsaverlik"

konusu çerçevesinde Türkiye Diyanet Vakfı'nın yurtiçi ve yurtdışı faaliyetleri, Müftülük bünyesindeki "Hayırhane"nin işleyişi ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

İl Vaizi Avcı öğrencilere hayallerinin ve hedeflerinin her zaman iyilik olması temennisinde bulundu.

Program sonunda öğrencilere kitap hediye edildi. ■ » İsmail Erkar



# Kozaklı eğitime destek için seferber oldu

## Kozaklı Kaymakamlığı öncülüğünde "Eğitime Destek Kermesi" düzenlendi.

Kozaklı Kaymakamlığı koordinesinde bütün kamu kurumlarının katılımıyla düzenlenen kermes yoğun ilgi gördü.

Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilen kermese Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, ilgili kurum müdürleri, ilçe protokolü ve vatandaşlar katıldı.

İlçedeki Kur'an kursu öğretici ve kursiyerlerinin organizesiyle hazırlanan yemeklerin ve tatlıların satıldığı kermeste Kozaklı Belediyesi, İmam Hatip Lisesi, Merkez Camii, Seksenevler Camii görevlileri, Vakıf ve Yazı İşleri, Akpınar

Köyü Muhtarlığı, İmran Köyü Muhtarlığı başta olmak üzere kaymakamlığa bağlı bütün kamu kurumları seferber oldu. Kozaklı esnafının da büyük destek verdiği kermeste 104 bin 317 TL yardım toplandı. Toplanan yardım Türkiye Diyanet Vakfı Kozaklı Şubesi hesabına muhtaç öğrencilerin ve eğitim kurumlarının ihtiyaçlarının karşılanması için yatırıldı. Kaymakam Gürkan, aynı zamanda Kozaklı'da milli birlik ve beraberliğe vesile olan Eğitime Destek Kermesi'nde emeği geçen bütün kurum ve şahıslara teşekkür ederek, gelecek senelerde de benzer faaliyetlerin devam edeceğini ifade etti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ





# OKUL HARÇLIKLARINI GAZZE'YE BAĞIŞLADILAR

Siirt Merkez Mehmetçik ilkokulu 2. sınıf öğrencileri aralarında Filistin de Gazze'de ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere topladıkları nakit parayı Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Siirt Şube Başkanı ve İl Müftüsü Şakir Pinal'e teslim etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyası devam ederken, bu kapsamda öğretmenleriyle birlikte İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmetçik ilkokulu 2. sınıf öğrencileri, topladıkları harçlıklarını Filistin ve Gazze'ye gönderilmek üzere İl Müftüsü Şakir Pi-

nal'e teslim etti.

İl Müftüsü Şakir Pinal, yaptığı açıklamada: "Kendi aralarında topladıkları harçlıklarını Filistin ve Gazze'ye gönderilmek üzere bizlere teslim ettiler, desteklerinden dolayı hepsine birer birer teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin ve Gazze'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve oradaki arkadaşlarını düşünmeleri bizleri çok duygulandırdı. Allah yapmış oldukları yardımları dergahında kabul eylesin" dedi.



Muhyettin TETİK





Haber:Şeyma Nur NAS

## Öğrencilerden Filistin'e Yardım

Siirt Mehmetçik İlkokulu 2. sınıf öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'deki çocuklara bağışladı.

Müftülükten yapılan açıklamaya göre, öğrenciler, Gazze'de ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere topladıkları parayı, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Siirt Şube Başkanı ve İl Müftüsü Şakir Pinal'a teslim etti.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Pinal, duyarlılığından dolayı öğrencilere teşekkür etti.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasının devam ettiğini dile geti-

ren Pinal, şunları kaydetti:

"Öğrencilerin Filistin'deki kardeşlerine destek olmalarını çok anlamlı buluyoruz. Onların yardım etme duygusu ve oradaki arkadaşlarını düşünmeleri bizleri de duygulandırdı. Allah yapmış oldukları yardımları dergahında kabul eylesin."



# ŞIRNAK'TA FİLİSTİN YARARINA ETKİNLİK DÜZENLENDİ



Yoğun  
KATILIMIN olduğu  
etkinlikten elde  
edilen gelirler  
Türkiye Diyanet  
Vakfı aracılığıyla  
Filistin'e  
ulaştırılacak.  
5'TE



## ŞIRNAK'TA FİLİSTİN YARARINA ETKİNLİK DÜZENLENDİ

**S**ilopi ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi.

Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Silopi Müftülüğü koordinasyonu, Hacı Mehmet Ökten Anadolu Lisesi, Silopi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Silopi Habur Lisesi, İpekyolu İlk-Orta okulları Filistin yararına bir etkinlik düzenledi.

Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Arapça-Türkçe ilahiler seslendirmelerinin ardından dua edildi.



Gazze'ye destek olan ve boykot edilen İsrail ürünleri temalı pankartlar asılırken, etkinlikte yer alan sergide ise İsrail'in sivil katliamlarına yer verildi.

Öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde

edilen gelirler **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Silopi Müftüsü Ferit Bilgin,

Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, etkinliğin Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini söyledi. Bilgin, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için etkinlik düzenledik.

Elde edeceğimiz yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı**

vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracamız. Biz müminiz, Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir" dedi.

Öğrencilerden Süleyman İdin ise,



"Düzenlediğimiz etkinlik ile maddi ve manevi açıdan yardımcı olmaya çalışıyoruz. Keşke elimizden daha fazla gelseydi de yapabilseydik. Televizyonlarda her gün gördüğümüz vahşete karşı elimizden bir şey gelmiyor. Burada içimiz sızlıyor. Keşke biz de orada kardeşlerimizin yanında olabilseydik, bu zulmü engelleseydik" ifadelerini kullandı.

Evde yaptıkları yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zehra Hakkari, katılımcılarla teşekkür etti.

Öğretmenlerden Oğuzhan Tancı ise, "Filistinli kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi bugün ve bundan sonra da yalnız bırakmayacağız ve daima yanlarında olacağız" diye konuştu. (İHA)

# Kur'an Kursu öğrencilerinden fidan kampanyasına destek



**Sinop Merkez Kur'an Kursu öğrencileri Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasına destek verdi.**

**T**ürkiye'nin muhtelif yerlerinde meydana gelen orman yangınlarında yok olan ormanların tekrar canlandırılması için Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasına Sinoplu Kur'an Kursu öğrencileri de destek oldu.

Merkez Kur'an Kursu öğrencileri aralarında topladıkları fidan paralarını TDV Sinop şubesine teslim ettiler. İl Müftü Yardımcısı Ayşe Gül Gürbüz bu güzel ve anlamlı projeye katkılarından dolayı Merkez Kur'an kursu öğrencileri ve hocası Gülşay Kuş'a teşekkür etti.  
**Haber:Nuran Demir**



# Filistin'e destek kermesine yoğun ilgi



Akdağmadeni İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Akdağmadeni Şubesi tarafından organize edilen "Filistinli Kardeşlerimize Destek Kermesi" belediye konferans salonunda düzenlendi. Kermese vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, gönüllü vatandaşlar tarafından hazırlanan ürünler, geliri Filistin'e destek olmak amacıyla satışa konuldu. Ayrıca oluşturulan bağış noktasından da destekler alındı.

Kermesin açılışı, İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Akdağmadeni Şube Başkanı tarafından yapıldı. Açılıшта konuşan İlçe Müftüsü, Filistin'de yaşanan zulme karşı sessiz kalmamanın ve yardımlaşmanın önemine vurgu yaptı. Kermesin gelirinin Filistinli kardeşlere ulaştırılacağını belirten Müftü, vatandaşların bu tür etkinliklere destek vermeleri gerek-

tiğini söyledi.

Kermesi ziyaret eden Belediye Başkanı Nezih Yalçın, kermesin

düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, yardımlaşma ve dayanışmanın önemine vurgu yaptı.

Yalçın, Filistin'de yaşanan zulme karşı sessiz kalmamanın ve yardım etmenin insanlık görevi olduğunu belirtti.

Kermeste satılan ürünler arasında el işi ürünler, yiyecek ve içecekler, kitaplar ve hediyelik eşyalar yer aldı. Vatandaşlar, kermese yoğun ilgi göstererek, satın aldıkları ürünlerle Filistinli kardeşlerine destek oldular.

Kermes, vatandaşların bir araya gelerek yardımlaşma ve dayanışma duygularını pekiştirdiği bir etkinlik oldu. Bu tür organizasyonların düzenlenmesi, toplumun sosyal yardımlaşma ve dayanışma kültürünü geliştirmeye yardımcı oluyor. Kermesin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Yalçın, vatandaşların da bu tür etkinliklere destek vermeye devam etmeleri gerektiğini belirtti. HABER MERKEZİ





## Minikler Okul Harçlıklarını Gazze'ye Bağışladı

Yozgat Merkez Orta Okulu öğrencileri, Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmak amacıyla örnek bir dayanışma sergiledi. Okulun öğrencileri, kendi aralarında topladıkları paraları ve harçlıklarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yozgat Şube Başkanı ve aynı zamanda İl Müftüsü olan Ali Gülden'e teslim etti.

Bu anlamlı yardım girişimine öncülük eden Okul Müdürü Selim Yaman ve Din Kültürü Öğretmeni Büşra Gönül, öğrencileri rehberliğinde Yozgat İl Müftülüğüne gelerek İl Müftüsü Gülden'den bağış makbuzunu aldı. Bu sıcak ve anlamlı buluşma sırasında İl Müftüsü Ali Gülden, minik öğrencilere duyduğu memnuniyeti dile getirerek, öğrencilerin bu örnek davranışlarına vesile olan öğretmenlerine teşekkür etti.

Gülden "Bu güzel ve anlamlı yardım girişimi, öğrencilere toplumsal sorumluluk bilinci aşılamak ve dayanışma ruhunu pekiştirmek adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Öğrencilerin bu anlamlı hareketi, toplumda yardımlaşma ve paylaşma kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik umut verici bir örnek teşkil ediyor." Dedi. HABER MERKEZİ



# TDV İYİLİK ATÖLYESİ AÇILDI

Hatay'da **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından İyilik Atölyesi hizmete geçirildi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın eşi Seher Erbaş'ın da katıldığı tören ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi İyilik Atölyesi açıldı. Açılışta **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın eşi Seher Erbaş'a, Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın eşi Esra Masatlı'da eşlik ederken Antakya Pazaryeri konteynır kentte kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi İyilik Atölyesi'nin açılışını gerçekleştirdi. Erbaş ve Masatlı burada öğrenciler ve hocalarla sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi aldılar. **(HABER MERKEZİ)**





# TDV İYİLİK ATÖLYESİ AÇILDI

Hatay'da **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından İyilik Atölyesi hizmete geçirildi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın eşi Seher Erbaş'ın da katıldığı tören ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi İyilik Atölyesi açıldı. Açılışta **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın eşi Seher Erbaş'a, Hatay Valisi Mustafa Masatlı'nın eşi Esra Masatlı'da eşlik ederken Antakya Pazaryeri konteynır kentte kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi İyilik Atölyesi'nin açılışını gerçekleştirildi. Erbaş ve Masatlı burada öğrenciler ve hocalarla sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi aldılar. (HABER MERKEZİ)







**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.kaleninsesi.com/haber/18458049/koycegiz-minikleri-filistin-icin-seferber-oldu>

<https://www.antalyakorfez.com/antalyali-ogrencilerden-gazze-ye-yardim-eli/18067682/>

<https://www.muftulukhaberler.com/antalya-da-muratpasa-imam-hatip-ortaokulu-ogrencilerinden-filistin-e-destek-29918/>

<https://www.silagazetesi.com.tr/andirinda-gazze-cocuklarına-kumbaradaki-harciliklarını-gonderdi/>

<https://www.muftulukhaberler.com/yozygat-de-minikler-okul-harciliklarını-gazze-39-ye-bagisladi/29915/>

<https://merhabayozgat.com/minikler-okul-harciliklarını-gazze-ye-bagisladi/>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3376936-kendileri-minik-yurekleri-ve-hunerleri-buyuklerden-anlamli-hediye>

<https://www.sakaryakuzey.com/minikler-kumbaralarını-bagisladi/>

## Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/sirnak/silopi/sirnakta-filistinliler-yararına-kermes-42379175>

<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/18443733/kermeste-104-bin-317-tl-toplandi>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozygattan-filistine-tam-destek-yogun-ilgi-ile-karsilandi>

<https://www.havza25mayis.net/haber/7400/havzada-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi.html>

<https://www.yozgatcamlik.com/haber/18459195/akdagmadeninden-filistine-uzanan-destek-koprusu-kermeste-bir-araya-geldiler>

<https://www.pervasiz.com.tr/yunakta-filistin-yararına-kermes-duzenlendi>

## Ankara'da kadınlar bendirin sesiyle Filistin'e Özgürlük diyecek

<https://www.diyanehaber.com.tr/ankarada-kadinlar-bendirin-sesiyle-filistine-ozgurluk-diyecek>

<https://dinihaberler.net/kadinlar-bendirin-sesiyle-filistine-ozgurluk-diyecek/>

## Aralarında topladıkları parayı fidan kampanyasına bağışladılar

<https://www.vitrinhaber.com/aralarında-topladıkları-parayı-fidan-kampanyasına-bagisladilar>

## Malatya'da 'Hayata Başlarken' Projesi umut oluyor

<https://www.malatyacadde.com/malatya-da-hayata-baslarken-projesi-umut-oluyor/79015/>

<https://malatyahaber.com/haber/muftulukte-hayata-baslarken-programi-duzenlendi>

<https://malatyamegahaber.com/hayata-baslarken-projesi-umut-oluyor/>

<https://www.bha.net.tr/haberler/malatyada-hayata-baslarken-projesi-umut-oluyor>